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План 
проведения плановых проверок на 2024 год

	№
п/п
	Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
(не более 12 символов)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русском языке в Им.падеже)
	Срок проведения плановой проверки
	Информация о присвоении
деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, (Чрезвычайно высокий риск (1 класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))
	Учетный номер КНМ в системе ФГИС ЕРКНМ

	
	
	место (места) нахождения
 (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	
	
	
	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)(ДД.ММ.ГГГГ)
	дата окончания последней плановой проверки(ДД.ММ.ГГГГ)
	
	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)
	
	

	1. 
	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика»
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Первомайская, 
д. 11
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Карла Маркса, 
д. 33 (общежитие)
	1027400661870
	7405002104
	Соблюдение требований пожарной безопасности
	29.06.1994
	29.06.2019
	05.02.2024
	10
	
	высокий
	74240063169107714208

	2. 
	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика»
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Первомайская, 
д. 11
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Карла Маркса, 
д. 35 (общежитие)
	1027400661870
	7405002104
	Соблюдение требований пожарной безопасности
	29.06.1994
	29.06.2019
	05.02.2024
	10
	
	высокий
	74240063169107717062

	3. 
	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика»
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Первомайская, 
д. 11
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Мира, 
д. 19 (общежитие)
	1027400661870
	7405002104
	Соблюдение требований пожарной безопасности
	29.06.1994
	29.06.2019
	05.02.2024
	10
	
	высокий
	74240063169107717633

	4. 
	Муниципальное стационарное учреждение социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Первомайская, 
д. 1 А
	456080, Челябинская обл., г. Трехгорный, ул. Первомайская, 
д. 1 А
	1027400665346
	7405001245
	Соблюдение требований пожарной безопасности
	20.12.2002
	23.11.2023
	09.12.2024
	10
	
	чрезвычайно высокий
	74240063169107855607
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